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	Boxbio®检测服务登记表
Boxbio® Testing Services Sample Registration Form

	客户信息
Customer Information

	姓名*
	
	单位名称*
	

	联系电话*
	
	电子邮箱*
	

	订单号
	
	销售经理
	

	

	样本信息
Sample Information

	样本类型*
	
	样本状态*
	

	样本总数*
	
	样本量*
	

	保存情况*
	
	储存条件*
	

	检测重复*
	
	检测总数*
	

	是否返还*
	

	

	检测指标
Detection Indicators

	序号
	项目名称*
	样本量要求

	①
	
	

	②
	
	

	③
	
	

	④
	
	

	⑤
	
	

	

	样本接收与确认
Sample Reception and Confirmation

	序号
	样本编号*
	样本量*
	检测指标*
	接收状态
	接收量
	接收人

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	样本邮寄地址：北京市通州区兴贸一街U谷科创中心B座301 Boxbio检测平台收 13520516323

	寄出时间
	
	寄件人
	

	快递单号
	
	接收时间
	

	

	项目计划及预估周期
Project Plan and Estimated Period

	预实验周期
	
	项目总周期
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